АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022  г. № 54-п

                               с.Рыбкино

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 8475П «Строительсво водовода и вспомогательной инфраструктуры для скважины № 19 Рыбкинского месторождения (ППД)»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, постановлением Правительства Оренбургской области от 26.05.2022 № 473-пп «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности в Оренбургской области в 2022 году», Генеральным планом МО Рыбкинский сельсовет, Правилами землепользования и застройки МО Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для строительства объекта АО «Оренбургнефть»: 8475П «Строительсво водовода и вспомогательной инфраструктуры для скважины № 19 Рыбкинского месторождения (ППД)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Рыбкинский.рф в сети “Интернет”.
Глава администрации

Рыбкинского сельсовета                                                           Ю.П.Колесников

Разослано: ООО «СамараНИПИнефть», прокурор, в дело